
543/21—9870—02

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. S43/21-9870-01

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1.0bjednatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava,

Centrum informačních služeb (dále také CIS)

sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

zastoupená: lng. Michalem Slámou, ředitelem CIS

IČ: 619 89 100

DIČ: C261989100

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 100954151/0300

ID datové schránky: d3kj88v

(dále jen jako „objednate|“)

1.2.Zhotovitel:

S&T CZ s.r.o.

sídlo: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4

zastoupená: —'“1, na základě plné moci al—na

základě plné moci

IČ: 448 46 029

DIČ: CZ44846029

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 117422733/0300

ID datové schránky: 6f6ccym

kontaktníosoba_

(dále jen jako „zhotovitel")

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 16. července 2021 smlouvu o dílo č. 543/21-9870-01, jejímž

předmětem jsou práce na díle v rámci zakázky s názvem elektronizace cestovních příkazů v IS

SAP. Smluvní strany pak k této smlouvě uzavřely dohodu o narovnání vzájemných vztahů ze dne

15. listopadu 2021.

2.2. Smluvní strany se prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dohodly na úpravě

předmětu díla spočívající v realizaci následujících činností:

a) Workflow pro storno cesty se zálohou



b) Rozšířeníworkflow pro vyslání a vyúčtovánío role Pokladní a Účetní pro bezhotovostní

styk

c) FIORI aplikace pro historická data cest

d) Automatizace bezhotovostních úhrad záloh a vyúčtování

e) Výdej záloh na služební cestu

f) Sjednocení systémů SAP v oblasti DMS (document management systém)

2.3. Smluvní strany konstatují, že ke změně díla dochází z důvodu nových poznatků vzešlých z analýzy

a tvorby cílového konceptu. Tyto poznatky nebyly v době realizace veřejné zakázky a podpisu

smlouvy objednateli známy. Vznikly až v době tvorby a analýzy cílového konceptu zhotovitelem

v rámci uzavřené smlouvy. Bez realizace této změny nebude dílo kompletní a plně funkční.

2.4. Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedenými změnami díla dále dohodly, že se mění celková

cena díla, a to tak, že stávající příloha č. 3 Cena díla se nahrazuje novou přílohou, která je

přílohou č. 1 tohoto dodatku smlouvy.

2.5. Smluvní strany se dále v souvislosti s výše uvedenými změnami díla dále dohodly, že se mění

ustanovení o době plnění díla a to tak, že stávající příloha č. 2 Harmonogram plnění díla se

nahrazuje novou přílohou, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku smlouvy.

3. Závěrečná ustanovení, podpisy

3.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele 543/21-9870-01 ze dne 16. července 2021 se

nemění.

3.2. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele S43/21-9870—01 ze dne 16.

července 2021.

3.3. Registraci tohoto dodatku dle ustanovení § 5 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

dodatku dle ustanovení předchozího odstavce.

3.5. Smluvní strany konstatuji, že tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl uzavřen v souladu

s ustanovením § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů.

3.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy dle ustanovení čl. 2 odst. 2.4 a 2.5.

V Ostravě: V Praze:

Za objednatele: Za zhotovitele:

ředitel CIS na za a e p ne mocn



Příloha č. 1

Cena celkem bez DPH: 1 956 OOO,- Kč

DPH 21%: 410 865,- Kč

Cena celkem včetně DPH: 2 367 365,— Kč

Celkové navýšení ceny díla dle tohoto dodatku činí 402 500,- Kč bez DPH.

Fakturační Milníky (původní Fáze dle přílohy č.3 smlouvy a nově změnové požadavky):

Uvedené ceny bez DPH.

Fáze 1 až Fáze 3 —již vyfakturováno v roce 2021 (1.064.000,- + 252.000,-)

Fáze 5 : 238 000 Kč - 68 000 Kč (částečné plnění a fakturace v roce 2021) = 170 000,-

doplatek k úhradě za Fázi 5 = 170 000 Kč

Fáze 6

Vícepráce dle bodu 2.2.

a) Workflow pro storno cesty se zálohou

b) Rozšíření workflow pro vyslání a vyúčtování o role Pokladní a Účetní pro bezhotovostní

styk

e) Výdej záloh na služební cestu

f) Sjednocení systémů SAP v oblasti DMS (document management systém)

cena k úhradě za Fázi 6 = 290 500 Kč

Fáze 7

Vícepráce dle bodu 2.2.

c) FIORI aplikace pro historická data cest

d) Automatizace bezhotovostních úhrad záloh a vyúčtování

cena k úhradě za Fázi 7 = 112 000 Kč

Příloha č. 2

Smluvní strany se dohodly na realizaci díla do 31.8.2022.


